ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
25.10.2017 № 201

г. Владивосток

О предложении Правительства
Российской Федерации "О
преобразовании закрытого
административно-территориального
образования - города Фокино
Приморского края"

Ознакомившись с поступившим в Законодательное Собрание
Приморского края предложением Правительства Российской Федерации
"О преобразовании закрытого административно-территориального
образования - города Фокино Приморского края'1,

проектом постановления Законодательного Собрания Приморского
"О согласовании предложения Правительства Российской Федерации
"О преобразовании закрытого административно-территориального
образования - города Фокино Приморского края", подготовленным
комитетом Законодательного Собрания по экономической политике и
собственности, комитет

РЕШИЛ:

1 .Согласиться с предложением Правительства Российской Федерации
"О преобразовании закрытого административно-территориального
образования - города Фокино Приморского края".

2.Поддержать проект постановления Законодательного Собрания
Приморского края "О согласовании предложения Правительства Российской
Федерации "О преобразовании закрытого административно-
территориального образования - города Фокино Приморского края".

3 .Направить настоящее решение в комитет Законодательного Собрания
Приморского края по экономической политике и собственности для
сведения.

Председатель комитета Д.А. Текиев